INSTITUTO DE OBRA SOCIAL DE LAS FUERZAS ARMADAS

SUBGCIA COMP Y CONTRAT

30-71429214-1
IVAEXENTO

ANEXO 11

ORDEN DE COMPRA N°:

95/2024

CIUDAD AUTONOMA
DE BUENOS AIRES,

18 de SEPTIEMBRE de 2024

Lugar de Entrega:

SEGUN PLIEGO

Formade Pago:

Plazo de Entrega:

SEGUN PLIEGO

SEGUN PLIEGO

Imputacion:

Af. Presup. N°: 2024008527
Contratacién: LICITACION PUBLICA 00011/2024
N°Exp / N° RP: EX-202447343430-APN-UGD#IOSFA
C.U.LT: 30-70857483-6
Sefior: CORREO OFICIAL DE LA REPUBLICA
ARGENTINA S.A.
Calle: BRANDSEN 2070 PISO 1°
Localidad: CABA
Teléfonos: 5232-2000

1.05.01-RUTINARIO 05.084-CORREOS Y TELEGRAFOS UE: 3.01.05-UNIDAD DE GESTION DOCUMENTAL

Sirvase entregar en el plazo arriba indicado, los elementos que se detallan a continuacion, conforme a lo presupuestado en la contratacion mencionada
mas_arriba, rigiendo en este aprovisionamiento las disposiciones contenidas en el Reglamento para la adquisicion, enajenacion y contratacion
de bienes y servicios del IOSFA.

N° de
Ord

Cantidad

Unid de
Medida

Articulo

Precio

Unitario (en $)

Total
(en $)

0001

0002

0003

0004

0005

0006

0007

0008

0009

0010

0011

0012

2500,00

3750,00

750,00

2500,00

500,00

500,00

250,00

250,00

500,00

300,00

50,00

125,00

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

IOSFA CENTRAL - MGEYS

CORREO POSTAL Y ENCOMIENDAS

PIEZA POSTAL SIMPLE - PIEZA POSTAL SIMPLE HASTA
150 GR - SERVICIO NACIONAL

PIEZA POSTAL CERTIFICADA - PIEZA POSTAL
CERTIFICADA HASTA 150 GR - SERVICIO NACIONAL
PIEZA POSTAL CERTIFICADA - PIEZA POSTAL
CERTIFICADA DE 151 GR HASTA 500 GR - SERVICIO
NACIONAL

PIEZA POSTAL EXPRESO - PIEZA POSTAL EXPRESO
HASTA 150 GR - SERVICIO NACIONAL

PIEZA POSTAL EXPRESO - PIEZA POSTAL EXPRESO DE
151 GR HASTA 500 GR - SERVICIO NACIONAL
FORMULARIO - PRESENTACION CARTA DOCUMENTO -
FORMULARIO - PRESENTACION CARTA DOCUMENTO
FORMULARIO - PRESENTACION CARTA DOCUMENTO -
SEGUN MEDIDAS

PIEZAS POSTALES - HASTA 1 KG - PIEZAS POSTALES -
HASTA 1 KG PIEZAS POSTALES - PRESENTACION
ENCOMIENDA CLASICA - HASTA 1 KG - TIPO -

PIEZAS POSTALES - HASTA 2 KGS - PIEZAS POSTALES -
HASTA 2 KGS PIEZAS POSTALES - PRESENTACION
ENCOMIENDA CLASICA - HASTA 2 KGS - TIPO -

PIEZAS POSTALES - HASTA 5 KGS - PIEZAS POSTALES -
HASTA 5 KGS PIEZAS POSTALES - PRESENTACION
ENCOMIENDA CLASICA - HASTA5 KGS - TIPO -

PIEZAS POSTALES - PIEZAS POSTALES HASTA 10 KGS
PIEZAS POSTALES - PRESENTACION ENCOMIENDA
CLASICA - HASTA 10 KGS

VALOR DECLARADO - VALOR DECLARADO VALOR
DECLARADO

CONTENEDORES HASTA 2 KGS - CONTENEDORES
HASTA 2 KGS CONTENEDORES PARA ENVIO POSTAL -

5326,18000

29683,46000

28157,58000

32927,36000

38062,32000

28127,88000

14566,03000

16646,88000

17632,56000

24970,32000

3%

2389,73000

13315450,00

111312975,00

21118185,00

82318400,00

19031160,00

14063940,00

3641507,50

4161720,00

8816280,00

7491096,00

3%

298716,25




N° de ) i ] -
Cantidad Unld.de Articulo . Premo Total
Ord Medida Unitario (en $) (en $)
PRESENTACION HASTA 2 KILOS - TIPO -
0013} 300,00 unidad CONTENEDORES HASTA5KGS - CONTENEDORES 2756,71000 827013,00
HASTA 5 KGS CONTENEDORES PARA ENVIO POSTAL -
PRESENTACION HASTA5KILOS - TIPO -
0014 300,0Qunidad CONTENEDORES HASTA 10 KGS - CONTENEDORES 4595,07000 1378521,00
HASTA 10 KGS CONTENEDORES PARA ENVIO POSTAL -
PRESENTACION HASTA 10 KILOS - TIPO - 30x40x14
0015 180,0qunidad RETIRO ASISTIDO - RETIRO ASISTIDO RETIRO ASISTIDO 54899,55000 9881919,00

ATH CIO
Jos] Rafael
202§ .09.18

104 A

* RENGLON N°11 - CORRESPONDE AL TRES
PORCIENTO (3%) EN CONCEPTO DE PRIMA DE
SEGURO, POR CINCUENTA (50) ENCOMIENDAS.

VIGENCIA DEL CONTRATO:
DESDE: 01/10/2024
HASTA: 31/12/2024

Importala presente O/C la sumade pesos DOSCIENTOS
NOVENTA Y SIETE MILLONES SEISCIENTOS CINCUENTA Y

SEIS MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y DOS CON SETENTA'Y
CINCO.

ALVAREZ
Roberto Pedro
2024.09.18
16:29

' Enc
IOSFA

Total....

297656882,75

S

BENITEZ
José Antonio
2024.09.18
16:31

SCC

IOSFA

Cualquier objecion de la presente debera efectuarse por escrito, indefectiblemente dentro de las 48 hs de su recepcién. Esta O/C debera ser cum-
plida integramente dentro del plazo de entrega establecido. Con la primera o Unica factura se deberéa adjuntar la fotocopia de la Orden de Compra.




