95/2024

18 de SEPTIEMBRE de 2024

LICITACION PUBLICA 00011/2024

INSTITUTO DE OBRA SOCIAL DE LAS FUERZAS ARMADAS

SUBGCIA COMP Y CONTRAT

30-71429214-1

SEGUN PLIEGO

Forma de Pago:

DE BUENOS AIRES,

Af. Presup. N°: 2024008527 **IVA EXENTO**

Lugar de Entrega: **SEGUN PLIEGO** EX-202447343430-APN-UGD#IOSFA NºExp / Nº RP:

C.U.I.T: 30-70857483-6

Señor: CORREO OFICIAL DE LA REPUBLICA

ARGENTINA S.A.

ORDEN DE COMPRA N°:

CIUDAD AUTONOMA

Contratación:

Calle: BRANDSEN 2070 PISO 1º

Plazo de Entrega: Localidad: CABA **SEGUN PLIEGO** 5232-2000 Teléfonos:

Imputación: 1.05.01-RUTINARIO 05.084-CORREOS Y TELÉGRAFOS UE: 3.01.05-UNIDAD DE GESTION DOCUMENTAL

Sirvase entregar en el plazo arriba indicado, los elementos que se detallan a continuación, conforme a lo presupuestado en la contratación mencionada mas arriba, rigiendo en este aprovisionamiento las disposiciones contenidas en el Reglamento para la adquisición, enajenación y contratación de bienes y servicios del IOSFA.

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
			IOSFA CENTRAL - MGEYS		
			CORREO POSTAL Y ENCOMIENDAS		
0001	2500,00	unidad	PIEZA POSTAL SIMPLE - PIEZA POSTAL SIMPLE HASTA 150 GR - SERVICIO NACIONAL	5326,18000	13315450,00
0002	3750,00	unidad	PIEZA POSTAL CERTIFICADA - PIEZA POSTAL CERTIFICADA HASTA 150 GR - SERVICIO NACIONAL	29683,46000	111312975,00
0003	750,00	unidad	PIEZA POSTAL CERTIFICADA - PIEZA POSTAL CERTIFICADA DE 151 GR HASTA 500 GR - SERVICIO NACIONAL	28157,58000	21118185,00
0004	2500,00	unidad	PIEZA POSTAL EXPRESO - PIEZA POSTAL EXPRESO HASTA 150 GR - SERVICIO NACIONAL	32927,36000	82318400,00
0005	500,00	unidad	PIEZA POSTAL EXPRESO - PIEZA POSTAL EXPRESO DE 151 GR HASTA 500 GR - SERVICIO NACIONAL	38062,32000	19031160,00
0006	500,00	unidad	FORMULARIO - PRESENTACION CARTA DOCUMENTO - FORMULARIO - PRESENTACION CARTA DOCUMENTO FORMULARIO - PRESENTACION CARTA DOCUMENTO - SEGUN MEDIDAS	28127,88000	14063940,00
0007	250,00	unidad	PIEZAS POSTALES - HASTA 1 KG - PIEZAS POSTALES - HASTA 1 KG PIEZAS POSTALES - PRESENTACION ENCOMIENDA CLASICA - HASTA 1 KG - TIPO -	14566,03000	3641507,50
0008	250,00	unidad	PIEZAS POSTALES - HASTA 2 KGS - PIEZAS POSTALES - HASTA 2 KGS PIEZAS POSTALES - PRESENTACION ENCOMIENDA CLASICA - HASTA 2 KGS - TIPO -	16646,88000	4161720,00
0009	500,00	unidad	PIEZAS POSTALES - HASTA 5 KGS - PIEZAS POSTALES - HASTA 5 KGS PIEZAS POSTALES - PRESENTACION ENCOMIENDA CLASICA - HASTA 5 KGS - TIPO -	17632,56000	8816280,00
0010	300,00	unidad	PIEZAS POSTALES - PIEZAS POSTALES HASTA 10 KGS PIEZAS POSTALES - PRESENTACION ENCOMIENDA CLASICA - HASTA 10 KGS	24970,32000	7491096,00
0011	50,00	unidad	VALOR DECLARADO - VALOR DECLARADO VALOR DECLARADO	3%	3%
0012	125,00	unidad	CONTENEDORES HASTA 2 KGS - CONTENEDORES HASTA 2 KGS CONTENEDORES PARA ENVIO POSTAL -	2389,73000	298716,25

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0013	300,00	unidad	PRESENTACION HASTA 2 KILOS - TIPO - CONTENEDORES HASTA 5 KGS - CONTENEDORES HASTA 5 KGS CONTENEDORES PARA ENVIO POSTAL - PRESENTACION HASTA 5 KILOS - TIPO -	2756,71000	827013,00
0014	300,00	unidad	CONTENEDORES HASTA 10 KGS - CONTENEDORES HASTA 10 KGS CONTENEDORES PARA ENVIO POSTAL - PRESENTACION HASTA 10 KILOS - TIPO - 30x40x14	4595,07000	1378521,00
0015	180,00	unidad	RETIRO ASISTIDO - RETIRO ASISTIDO RETIRO ASISTIDO	54899,55000	9881919,00
			* RENGLON N°11 - CORRESPONDE AL TRES PORCIENTO (3%) EN CONCEPTO DE PRIMA DE SEGURO, POR CINCUENTA (50) ENCOMIENDAS.		
			VIGENCIA DEL CONTRATO: DESDE: 01/10/2024 HASTA: 31/12/2024		
				Total	297656882,75
			Importa la presente O/C la suma de pesos DOSCIENTOS NOVENTA Y SIETE MILLONES SEISCIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y DOS CON SETENTA Y CINCO.		
	ATE Jos 202 15:: Sub IOS	CIO Rafael .09.18	ALVAREZ Roberto Pedro 2024.09.18 16:29 Enc IOSFA	Latent	BENITEZ José Antonio 2024.09.18 16:31 SCC IOSFA